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Avuç avuç içirilen ilacın Mehmet Öz ile ne ilgisi var

Koronavirüs hem Türkiye’yi hem de Dünyayı kasıp kavururken tedavilerde kullanılan ilaçlar üzerindeki tartışmalar da

bitmiyor.

Özellikle Türkiye’de koronavirüse yakalananlara, filyasyon ekipleri tarafından kapıya getirilen “Favipiravir” ilacına yönelik

yüksek kullanım sayısı nedeniyle tepkiler var.

Koronavirüse yakalananlardan ilacı, ilk gün 8 saat arayla 8’er tane olmak üzere toplamda 16 adet içmeleri isteniyor.

Fakat bu ilaç üzerinden Fahrettin Koca’dan Mehmet Öz’e kadar uzanan ilişkiler ortaya çıktı.

Adı: Cem Fadıl Bozkurt

FETÖ Çatı davasında tanık olarak 2018 yılında bir iddiayı ortaya attı.

Söylediğine göre Chicago'ya gönderdikleri FETÖ lideri Fethullah Gülen'i, Mustafa Öz'ün oğlu Mehmet Öz, hastaneye

yatırdı ve tetkikler yaptırdı.

İşi daha da ileriye götürüp Öz’ün Gülen için, "Ülkesinde tedavi yapılamaz, burada kalması uygundur" raporu aldırdığını

iddia etti.

Öz hakkında bu iddialar varken koronavirüslü hastalara içirilen ilacı üreten firmayla Mehmet Öz’ün ilişkisi dikkat çekti.

Adı: Atabay Kimya…

Bu ilaç Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın üniversitesi Medipol ile bu firma tarafından ortaklaşa üretiliyor.

İstanbul Medipol Üniversitesi Türkiye Eğitim Sağlık ve Araştırma Vakfı (TESA) tarafından kuruldu. Vakfın kurucusu da

Bakan Fahrettin Koca.

Geçen Haziran ayında yapılan tanıtımda ise ilacı Sağlık Bakanı Fahrettin Koca yerine Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa

Varank tanıtmıştı.

Atabay Kimya Odatv'ye yaptığı açıklamada, "İlacın İstanbul Medipol Üniversitesi ile ortaklaşa üretildiği iddiası kesinlikle

gerçeği yansıtmamaktadır. Ayrıca Atabay’ın İstanbul Medipol Üniversitesi ile hiçbir ortaklığı yoktur" diyerek sadece

sentez çalışmalarının yapıldığını belirtti.

Fakat bu yerli sentezin üretildiği haberini Medipol Üniversitesinin internet sitesinden yapılan duyuruyla açıklanmıştı.

Üniversitenin açıklamasında, "Favipiravir isimli ilacın yerli sentezi; Sağlık Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı,

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), İstanbul Medipol Üniversitesi ve Atabay İlaç iş birliğiyle

üretildi" denilmişti.
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Firmanın internet sitesini açınca bile sağlıkçıysanız “Sağlıkçılara yardımcı kuvvet” diyerek ilacın tanıtım reklamı açılıyor.

Firmanın sahibi Bülent Atabay…

Şirketi 1939 yılında kuruldu. Köklü ilaç firması olarak tanınıyor.  Atabay, “İlaç kralı” diye de biliniyor.

Yıllar önce Kadıköy 2. Ağır Ceza Mahkemesi, "Resmi belgede sahtecilik" suçundan Atabay ve finans müdürüne 45'şer yıl

hapis cezasına çarptırmış.

Ailesinde ise bir isim dikkat çekiyor.

Suna Atabay…

Sonradan soy ismi “Öz” olan Suna Atabay, Mehmet Öz’ün annesi olmasıyla tanınıyor.

Favipiraviri üreten Bülent Atabay, Mehmet Öz'ün amcası olarak çalışmalarını gerçekleştiriyor.

Atabay Kimya da bu akrabalık ilişkisinin doğru olduğunu belirterek yaptığı açıklamada, "Mehmet Öz ile akrabalık ilişkisi

olduğu doğrudur; fakat Mehmet Öz’ün firmamızla ve firma faaliyetlerimizle herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır"

ifadelerini kullanıyor.

Sonuç olarak vatandaşa avuç avuç içirilen Favipiravir denilen bir ilacın üstünde ilaç tekeli bir firma, Sağlık Bakanı ve

ABD’li Öz’ün buluşması şüphe uyandırıyor.

Üstüne üstlük buraya kadar yazdığımız isimler iki sene önce bir araya gelmiş. Fotoğraflarını da Atabay firmasının sosyal

medya hesabından paylaşılmış.

Buluşan isimler Fahrettin Koca, Mehmet Öz, Bülent Atabay…



Kamuoyunda özellikle sosyal medyada bu ilaç yüzünden kronik hasta olduğunu hatta yakınlarının öldüğünü bile

söylemeye başlayanlar ortaya çıkınca iki gün önce Atabay Kimya apar topar bir açıklama yaptı.

“İddialar asılsızdır” denilen açıklamada, “Atabay İlaç olarak vatandaşlarımız ve ülkemiz menfaatleri için her zaman

olduğu gibi bugün de var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz” ifadeleri kullanıldı.

Açıklamada her ne kadar “iddialar asılsızdır” denilse de iki yıl öncesine ait fotoğrafların şirket tarafından paylaşılması, on

binlerce hastaya neredeyse “avuç avuç” içirilen ilaç üzerinde tartışmaları sonlandırmadı.

ATABAY KİMYA AÇIKLAMASINDA NELER SÖYLEDİ

Odatv'nin haberinin ardından bir açıklama yapan Atabay Kimya, paylaştığı metinde şu ifadeleri kullandı:

“Öncelikle belirtmek isteriz ki; Atabay’ın ilk ve tek önceliği, insan sağlığıdır. Ülkemizde KOVID-19’a karşı geliştirdiğimiz

Favipiravir hammaddesi içeren Favicovir ilacı Bilim Kurulu’nun hazırladığı Kovid-19 tedavi protokolü çerçevesinde

hastalara verilmektedir. Bu ilaç eczanelerde satılan bir ilaç değildir. Atabay’ın tekelinde değildir. Favipiravir ruhsatı alan

bizim şirketimiz dışında 6 şirket daha vardır. Dolayısıyla 7 şirket tarafından üretilen ve etkinliği kanıtlanan bu ilacın

kullanılmasına yönelik güveni azaltmak veya insanları sağlık protokolünden uzaklaştırmak birçok insanın hayatını

tehlikeye atmaktır.

İlacın İstanbul Medipol Üniversitesi ile ortaklaşa üretildiği iddiası kesinlikle gerçeği yansıtmamaktadır. Ayrıca Atabay’ın

İstanbul Medipol Üniversitesi ile hiçbir ortaklığı yoktur.  TÜBİTAK KOVİD-19 Türkiye İlaç ve Aşı Platformu’nda bulunan

İstanbul Medipol Üniversitesi’nden bilim insanları ile sentez çalışmaları yürütülmüştür; kamu-üniversite-sanayi iş birliği

kapsamı altında çalışılmıştır. Bu çalışma, Atabay’ın üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde değişik üniversitelerle

sürdürmekte olduğu birçok Ar-Ge çalışmasından biridir. TÜBİTAK KOVID-19 Türkiye İlaç ve Aşı Platformu destekli

projelerin tanıtımı Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılmaktadır.

Mehmet Öz ile akrabalık ilişkisi olduğu doğrudur; fakat Mehmet Öz’ün firmamızla ve firma faaliyetlerimizle herhangi bir

ilişkisi bulunmamaktadır.

Atabay firması, 81 yıldır faaliyet gösterdiği ilaç sektöründe ülkemizde ilaç etkin maddesi geliştirmeyi temel yetkinlik



olarak yürüten birkaç ilaç şirketinden biridir.  Ürettiğimiz ilaç etkin maddelerini ülkemizde kullanmanın yanında Avrupa ve

Amerika kıtalarındaki gelişmiş ilaç piyasalarına ihraç etmekteyiz.

Tüm dünyayı etkisi altına alan korona virüsü yüzünden pek çok vatandaşımız olumsuz etkilenmiştir.  Sınırların kapandığı,

ülkelerin birbirlerinin sağlık siparişlerine el koyduğu pandemi döneminde, tedarik zincirini hiçbir aksaklığa uğratmadan

üretimimizi başarıyla gerçekleştirdik ve gerçekleştireceğiz.

İlaca erişimin en önemli konu olduğu bu olağanüstü dönemde, bu tür asılsız ve mesnetsiz iddiaları üzüntü ile karşılıyoruz.

Toplum sağlığı için bundan önce olduğu gibi, bundan sonra da elimizden gelenin en iyisini yapmaya devam edeceğimizi

bilmenizi isteriz.”
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Diğer Yazıları

Erdoğan Atatürk modeline döndü
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Popüler Yazılar
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Baraj kararının perde arkası... Dört senede aşama aşama işlendi
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YSK Temsilcisi Odatv'ye anlattı... Flaş hazırlık

26.01.2022

Anayasa Mahkemesinde seçim tartışması… Yeni isim AKP aday adayı

16.01.2022

Yine fondaş medya tartışması çıkacak… Yurt dışından 1.8 milyon dolar fonlanan medya hangisi
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Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı
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Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede
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Soner Yalçın

Tehdit etmeyin
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Soner Yalçın

Tunus'un foncuları
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Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor
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Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı
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